FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

COMUNICADO DC N.º 02/2015

INFORMA O HORÁRIO DE ATENDIMENTO DA
CENTRAL DE COORDENAÇÕES DO CAMPUS
CENTRO – PRÉDIO I DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO NO PERÍODO DE RECESSO
ESCOLAR.

O Diretor de Campus da FAE Centro Universitário,
no uso das atribuições previstas na legislação
interna, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º No período de 21 de dezembro de 2015 a 15 de janeiro de 2016, o horário de atendimento

da Central de Coordenações do Campus Centro – Prédio I da FAE Centro Universitário será das 8h

às 20h.

Art. 2º A partir de 18 de janeiro de 2016, o atendimento da Central de Coordenações do Campus

Centro – Prédio I da FAE Centro Universitário retomará o seu horário habitual: das 07h30 às 22h.

Art. 3º Em caso de dúvidas, entrar em contado pelos telefones (41) 2105-4155 ou através do

endereço eletrônico centraldecoordenacoes@bomjesus.br.

Art. 4º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 16 de dezembro de 2015.

Marco Antonio Régnier Pedroso
Diretor de Campus

mailto:centraldecoordenacoes@bomjesus.br